בהתאם לחוק, בית המשפט מסביר לנאשם ורושם לפניו כי הנאשם מבין את ההסבר לפיו
אי ביצוע עבודות השל"צ כנדרש בפרק הזמן שנקבע, עשוי להוביל להפקעת רכיב ענישה זה

ולגזירת עונש אחר במקומו.
עותק מפרוטוקול זה יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.
ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"ה, 12 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.